
Fundraiser’s Name

Initial(s)

Please return this form to:  Poppyscotland, Cameronian House, 9 Holyrood Crescent, Glasgow G20 6HJ

*Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made today, in the past 4 years and in the future. I confirm I have paid or will pay an amount of UK Income Tax and/
or Capital Gains Tax for each tax year that is at least equal to the amount of tax that all the charities or community amateur sports clubs that I donate to will reclaim on my gifts for 
that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given.

Poppyscotland is a member of The Royal British Legion group of charities, and is a trading name of The Earl Haig Fund Scotland. Scottish Charity No. SC014096. 
A Company limited by guarantee. Registered in Scotland No. 194893 at New Haig House, Logie Green Road, Edinburgh EH7 4HQ. 
The Royal British Legion, Haig House, 199 Borough High Street, London SE1 1AA. Charity Registration No. 219279. 

Surname Home Address Postcode Amount Gift Aid* Date
Received

Event Date Start Time

Poppyscotland provides life-changing support to our Armed 
Forces community in Scotland. We reach out to those who have 
served, those still serving, and their families at times of crisis and 
need by offering vital, practical advice, assistance and funding.  
For more information visit     www.poppyscotland.org.uk
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*Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made today, in the past 4 years and in the future. I confirm I have paid or will pay an amount of UK Income Tax and/or Capital Gains Tax 
for each tax year that is at least equal to the amount of tax that all the charities or community amateur sports clubs that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes 
such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given.
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